CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL  Nº 23, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina
Grande, Campus Cuité da UFCG, no uso de suas atribuições, e considerando que,
conforme Relatório Final aprovado pela Unidade Acadêmica de Física e Matemática,
nenhum candidato compareceu para realização da prova didática, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
de Provas e Títulos para contratação de Professor Substituto da Carreira do
Magistério Superior, para Professor Assistente, Classe A, Nível 1, com carga horária
de 40 horas semanais, para a Unidade Acadêmica de Física e Matemática –
UAFM/CES/UFCG, área de conhecimento Matemática, observadas as disposições do
Edital CES Nº 14/2023, publicado no D.O.U. de 27/07/2023, seção 3, páginas 52.

UNIDADE ACADÊMICA DE FÍSICA E MATEMÁTICA ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA

CANDIDATO Média Final RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

JOSÉ JUSTINO FILHO
Diretor